Протокол

Собрания с учащимися 11-х классов и их родителями

Тема: « Знакомство с «Положением о проведении единого государственного экзамена в 2009 году».
Дата: «6__» __апреля__________________( с учащимися 11-х классов)

         «_10__» ___апреля___________________( с родителями учащихся 11-х классов )

Время:  _______14-00_______ ( с учащимися 11-х классов )

_____14-00____________________( с родителями учащихся )

Место проведения _МОУ «Старобезгинская СОШ»____________

Присутствовали:

11 «_____»класс____16____учащихся ( по списку __16____);____16___родителей;

Повестка дня собрания:

Положение о проведении единого государственного экзамена 2009 г.

1.Общие положения :

а) полномочия ГЭК;

б) функции конфликтной комиссии;

в) порядок подачи апелляции ;
2.Порядок проведения ЕГЭ:

а) о допуске к экзаменам ;

б)предметы , выносимые на ЕГЭ;

в) контрольно – измерительные материалы ;

г) сроки и продолжительность проведения ЕГЭ;

д)организационно-педагогические особенности проведения ЕГЭ (время проведения, место проведения, процедура проведения);

е) обеспечение информационной безопасности при использовании материалов и результатов ЕГЭ;

ж) технология организации проверки результатов ЕГЭ;

з) сроки и порядок ознакомления учащихся с итогами экзамена;
3. технология подготовки школьников к тестированию.

Слушали: Широких В.Н. – зам. директора по учебной работе об информации по вопросам «Положения о проведении единого государственного экзамена 2009 года».

Постановили: принять к сведению учащихся выпускных классов и их родителей информацию по вопросам «Положения о проведении единого государственного экзамена в 2009 году».

Зам. директора по УВР_____________(Широких В.Н.)

                                         «__»______________2009 года